MUNICÍPIO de

WjãfMiSír ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNIQPAL DE CASCAVEL

PROTOCOLO N° -^.-pWU

DATA 2M/°3/ 1H

Of. SEAJUR/ATL n° 34/2014.

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel, 20 de março de 2014.

AMARA WNjgJRAL DE CASCAVEL
!-idoem....-2».^w^77^?..../...rS

Gugu Bueno
Voroador - 1o Socretário

Em resposta ao Requerimento n° 31/2014, desta Casa de
Leis, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Edtjar Bueno
LI v

Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Vereador
Mareio José Pacheco Ramos

Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Welton^de^ar-ias Fogaça
Secretário de Assuntos Jurídicos

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPI 76.208.867/0001-07

município de

CASCAVEL
SECRETARIA OE
MEIO AMBIENTE

Data 19/03/2014

Comunicação Interna

C.I.n° 074/2013

Emissor

Receptor

SEMAB
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SEAJUR

Assunto REQUERIMENTO 31

Em resposta ao Requerimento 31/2014, reiteramos a resposta da Secretaria de Finanças,
conforme Cl n° 100 (cópia em anexo), de que o município não efetuou repasse de recursos a
Associação de Amparo eProteção aAnimais - AAPA eaAssociação Cidadã de Proteção aos Animais
- AC1PA.

Sendoo que tínhamos para o momento.

Atenciosamente

Emitida por José Luiz Ferreira JOSÉ LUIFFERREIRA
^Fis^smzaçã\

ZS>

tt
•'•j

b

Comunicação Interna

município de

SECRETARIA DE FINANÇAS

Cl. n.° 100Data

Emissor

13/03/2014

Secretaria de Finanças - Dpto deGestão Orçamentária
Secretaria de Assuntos Jurídicos - ATL
Ttesposta Requerimento n" 031/2014

Receptor
I Assunto
r

Em resposta ao requerimento n°. 031/2014, da Câmara Municipal de
Vereadores, solicitando informações acerca de repasse de recursos à Associação de amparo e
Proteção dos Animais - AAPA e a Associação Cidadã de Proteção aos Animais - ACIPA,
informamos que o município não efetuou o repasse de recursos financeiros para as entidades
mencionadas.

Sendo o que se refere para o momento,

Atenciosamente

' Deoartamento de Gestão Orçamentária

Emitido por:

Sônia

Susana G^sj/arovick Kasprzak
Secretária de Finanças